produeantom samym lnb korporacjom prze-
myślowym, a nie jak dotychczas wyłąeznie kapita-
listojm, —- tudzież aby prsy dostawach nwaględnia-
ne f l j pojedyncze kraje w stotonkn do opłacanych
psdstków, — przydzieliła Izba do sprawozdania
komisji przemysłowej-____________

Z dniem 1/13. stycznia 1881 r. wchodzą w
Moskwie znaczni zmiany co do oclenia żelazu, stali,
wyrobówjmetalo^ych i maszyn.

Zwraca się zatem uw»gę pp. kupców i prze
mysłowców na te zmiany r. tym dodatkiem, śo do
słowny tekst odnośnego rozporządzenia moskiew-
skiego"zamieszczony jest w czasopiśmie Austria z
dn>Ł 28.